

<b>Dersin Adı</b>	<b>Evde Bakım ve Rehabilitasyon</b>	
<b>Dersin AKTS'si</b>	4	
<b>Dersin Yürütücüsü</b>	Dr.Öğr.Üyesi Mert KARTAL	
<b>Dersin Gün ve Saati</b>	Salı 10:00-12:00	
<b>Ders Görüşme Gün ve Saatleri</b>	Salı 13:00-14:00	
<b>İletişim Bilgileri</b>	mkartal@harran.edu.tr, 0414318 3200/1711	
<b>Öğretim Yöntemi ve Ders Hazırlık</b>	Yüz yüze. Konu anlatım, Soru-yanıt, Derse hazırlık aşamasında, öğrenciler ders kaynaklarından her haftanın konusunu derse gelmeden önce inceleyerek gelecekler. Haftalık ders konuları ile ilgili tarama yapılacak.	
<b>Dersin Amacı</b>	<b>Bu dersin genel amacı;</b> evde bakım kavramının öğrenci tarafından kavranmasını ve evde bakım becerileri geliştirmesini amaçlamaktadır.	
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>	1.Bakımında sorumlu olduğu evde bakıma ihtiyacı olan bireyin bakım gereksinimleri belirleyebilecektir 2.Belirlemiş olduğu gereksinimlere göre bakımını planlayıp, uygulayıp ve sonuçları değerlendirebilecektir. 3. Bireye ve ailesine gereksinimlerine göre eğitim yapabilecektir..	
<b>Haftalık Ders Konuları</b>	<b>Haftalar</b> <b>Konular</b>	
	1	Evde Bakım Hizmetlerinin Tanımı Ve Gelişim Süreci
	2	Evde Bakım Hemşiresinin Rol Ve Sorumlulukları
	3	Evde Bakımda İletişim, Güçlük Yaratın Hasta Davranışları ve Doğru Yaklaşım İlkeleri
	4	Solunum Sistemi Hastalıklarında Evde Bakım
	5	Dolaşım Sistemi Hastalıklarında Evde Bakım
	6	Sinir Sistemi Hastalıklarında Evde Bakım
	7	<b>Ara sınav</b> Hasta Çocukların Evde Bakımı
	8	Endokrin Sistem Hastalıklarında Evde Bakım
	9	Yaşlı Bireylerde Evde Bakımı
	10	<b>Kısa Sınav</b> Kanserli Hastanın Evde Bakımı
	11	Sinir Sistemi Hastalıklarında Evde Bakım
	12	Psikiyatrik Hastaların Evde Bakımı
	13	Özel Durumlarda Evde Bakım (Kolostomi, Yara Vb...)
	14	Evde Bakım Hizmetlerinde Hasta ve Aile Eğitimi
15	Dersin değerlendirilmesi	
<b>Ölçme-Değerlendirme</b>	Bu ders kapsamında 1 (bir) Ara Sınav, 1 (bir) Kısa Sınav ve 1 Yarıyıl sonu sınavı yapılacaktır. Her bir değerlendirme kriterinin başarı puanına etkisi yüzdelik olarak aşağıda verilmiştir. <b>Ara Sınav : % 30</b> <b>Kısa Sınav: % 20</b> <b>Yarıyılsonu Sınav: : % 50</b> <b>Ara Sınav ve Yarıyıl Sınav Tarih ve Saati:</b> Birim tarafından ilan edilecek tarih ve saatlerde yapılacaktır. <b>Kısa Sınav Tarih ve Saati:</b> 10.hafta (Ders Saatinde)	
<b>Kaynaklar</b>	1. Fadiloğlu, Ç. Ertem, G.(2013)Evde Sağlık ve Bakım, Göktuğ Yayıncılık,	

